
UCHWAŁA NR XLVI/446/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 6l i 6 q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr V/54/2019 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkaso zmienia sie w następujący sposób: 

- skreśla się treść paragrafu 4 i wpisuje się: 

„§ 4. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany rozliczyć, po uprzednim okazaniu dowodów wpłat, 
najpóźniej w dniu w którym zgodnie z przepisami prawa wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi powinna nastąpić. Inkasent wpłaca zebraną kwotę bezpośrenio na rachunek bankowy 
Gminy Otmuchów lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Otmuchowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD710867-FD65-4045-AA54-DF9EFCBC3D1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


